PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от                                                                                                                      №

поселок Братский

О внесении изменения в постановление главы Братского сельского поселения Тихорецкого района от 27 августа 2007 года №15 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

В целях уточнения отдельных положений постановления главы Братского сельского поселения Тихорецкого района от 27 августа 2007 года № 15 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы», учитывая Постановление  главы администрации Краснодарского края от 1 августа 2007 года № 699 «Об оплате труда работников исполнительных органов государственной власти Краснодарского края, замещающих  должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Краснодарского края»,                                 п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения в постановление главы Братского сельского поселения Тихорецкого района от 27 августа 2007 года № 15 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» следующие изменения:

1.1.Приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                               Т.П.Шпилько